“<¥ PREFEITURA ,

ITAJUBA

Administragdo 2017-2020

b

PORTARIA N°: 865/2019

ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA, Secretario ANDRE et
Municipal de Administracdo de ltajuba, estado de Minas CARLOS &

Gerais, usando das atribuicdes delegadas pelo Decreto n°: ALVES DA%
5533/15, este amparado pela Lei Orgénica Municipal, em 251\/5/\7'%55}

Seu art. 69, RESOLVE: 1338210300

Art. 1° - Suprimir da Folha de Pagamento, os vencimentos da servidora Sra.
SUELY DE FATIMA PEREIRA REIS, do cargo de Professor, matricula n°®01321, CPF n° 413.389.366-20, lotada
na SEMED - Secretaria Municipal de Educacéo, em virtude da concessdo de aposentadoria por idade, pelo Instituto
Nacional do Seguro Social — INSS, conforme NB 189.572.378-4, recebido no DRH em 04/11/2019.

Art. 2°- Fica o DRH, autorizado ao levantamento e pagamento de verbas
rescisorias se houver.

Art. 3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacdo, com seus efeitos a
partir de 01/12/2019.

Itajubd, aos 04 de novembro de 2019, 200° ano da Fundacéo e 171° da elevagdo a Municipio.

ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA
Secretario Municipal de Administracao

ISRAEL GUSTAVO GUIMARAES DOS SANTOS
Secretario Municipal de Governo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

ADILSON MARTINS
Diretor do Departamento de Recursos Humanos

Av. Dr. Jerson Dias, 500 - Bairro Estiva - 37.500-279 | Tel.: (35) 3692-1702 | www.itajuba.mg.gov.br | Fala Cidadao 0800 035 1788

	PORTARIA Nº: 865/2019
	ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA, Secretário Municipal de Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais, usando das atribuições delegadas pelo Decreto nº: 5533/15, este amparado pela Lei Orgânica Municipal, em seu art. 69, RESOLVE:
	ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS
	Secretário Municipal de Governo
	REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

		2019-11-04T13:38:21-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760